Menetapkan Standar Biaya Pengelolaan Logistik Pasca 

Pemilu Tahun 2024 Pada Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Barat. 

KEDUA : Standar Biaya Pengelolaan Logistik Pasca Pemilu Tahun 

2024 sebagaimana pada Diktum KESATU, ditetapkan 

nominal Rp. 5.325,- (Lima Ribu Tiga Ratus Dua Puluh 

Lima Rupiah) perkotak. 

KETIGA : Segala biaya sebagai akibat dikeluarkan keputusan ini 

dibebankan pada DIPA Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2024 

Nomor SP-DIPA 076.01.2.658550/2024 tanggal 24 

November 2023. 

KEEMPAT :